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talt, at han ikke var tilstede ved Valglisterne 
for at afgive sin Stemme, og han hedder 
Rasmus Iyirgensen og bor paa Klintrup Mark« 
Imidlertid er der fra den Tilforordnede, som førte 
Stemmelisten for den Paagjældende Kommune, af- 
givet en Erklæring om, hvorledes det er gaaet til, 
og i denne anføres der en Erklæring fra alle de 
Vælgere i Røgen Sogn, som have afgivet deres 
Stemme, saalydende: »Undertegnede Vælgere af 
Røgen Sogn erklære herved, at vi ved Valget i 
Skanderborg den 20de September 1872 personlig 
have været tilstede og ved Afstemningen til Valg- 
listen have afgivet vor Stemme for Gaardeier 
Niels Iensen i Toustrup, og ere vi villige, om dette 
forlanges, med vor Ed at bekræfte-C men blandt 
disse Mænd er ogsaa den, om hvilken I.  Mikkel- 
sen siger, at han «skal selv have udtalt, at han 
ikke var tilstede ved Valglisterne for at afgive sin 
Stemme-O og at ,,han hedder Rasmus Iørgenseii 
og bor paa Klintrup Mark-A Denne Rasmus 
Iørgensen findes blandt dem, som erklære, at de 
vare tilstede, og at de ere villige til at afgive 
deres Ed derpaa. Afdelingen har fundet, at denne 
hele Klage er af den Natur, at der turde være 
Anledning til at udtale en aldeles bestemt Mis- 
billigelse af, at saadanne Klager indgives. Den 
er saa løs og saa ubeføiet, at det er utilbørligt, 
at Nogen kan falde paa at indgive en slig Klage 
og at besvære Rigsdagen med den. Imidlertid 
finder Afdelingen ikke Anledning til at gjøre nogen 
Indstilling derom, men indstiller dette Valgbrev 
ligesom de øvrige til Godkjendelse. Ieg maa alt- 
saa paa Afdelingens Vegne indstille samtlige de 
nævnte 24 Valgbreve til Godkjendelse. 

Da ikke Flere begjoerede Ordet, var Forhand- 
lingen sluttet. 

Den  midlertidige F o r m a n d :  Med 
Hensyn til Afstemningen vil jeg efter tidligere fulgt 
Praxis anse Godkjendelsen af disse 24 Valgbreve 
for vedtaget, saafremt Afstemning ikke begjæres for 
et eller flere Medlemmers Vedkommende 

Da en saadan Afstemning ikke begj.æredes, er- 
klæredes samtlige disse 24 Valgbreve sfor god- 
kjendte. » 

Den midlertidige F o r m a n d :  Efter 
hvad der er mig meddelt om Forhandlingen i an- 
den Afdeling, tør jeg ikke antage, at Forhandlim 
gen her om Indstillingerne fra denne Afdeling vil 
unne tilendebringes i - kort Tid, og det vil altsaa 

nu være temmmelig sent at begynde denne For- 
handling i nærværende Møde. Jeg skal derfor 
slutte Mødet for idag, idet jeg ansætter næste Møde 
til i Morgen Middag Kl. 1 og fastsætter som 
Dagsorden: " ( 

1)Fortsæt te lse  af Prøvelse af Valg- 
brevene. 

2) Valg af Formand for de følgende 4 
Ugen 

3) Valg af Viceformænd og Sekre tærer  
for de følgende 4 Uger. 

4) Valg af 3 Medlemmer, der efter Forret- 
ningsordenen i Forening med Ordføreren for 
de 4 Afdelinger danne Udvalget for Prøvelse 
af Valgbreve. 

5) Valg af 5 Medlemmer til det staaende 
Udvalg for Forretningsordenen 

Mødet hævet Kl. 33!4. 

Andet  Møde.  . « 

Tirsdagen den sdeOktober Kl. 1. 
( 

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde 
blev «oplæst og vedtagen. 

Efter Dagsordenen gik man over til: 
For tsæt te lse  af Prøvelse af Valg- 
brevene · 

Ordføreren for 2den Afdeling 
(Albe"rti): Anden Afdeling har til Under- 
søgelse modtaget 25 Valgbreve, og af disse ind- 
stiller Afdelingen de 23 til Thingets Anerkjen- 
delse, hvorimod der er 2, med Hensyn til hvilke 
Afdelingen foreslaar en Udsoettelse af Anerkjendel- 
sen. De 23 Valgbreve, som altsaa foreslaas 
strax billigede af Thinget, ere udfærdigede for 
Kjøbenhavns Amts 3die Valgkreds, Gaardeier 
Ole Larsen afsStore Rørbækz for« Aalborg Amts 

8de Oktober. 


